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armanmeliarmanmeli.ir وز با تازه ترین اخبار، تحلیل ها و ویدئوها در رسانه های آنلاین آرمان ملی وز هفته و هر ساعت از شــبانه ر هر ر

آرمان ملــی: روابط تهــران و ریاض به عنــوان دو کشــور مهــم و تاثیر گذار 
منطقه خاورمیانه همــواره طی دهه های مختلف از اهمیت بســیار بالایی 
گر برخی از ســال ها که به دلایلی روابط طرفین به ســردی  برخوردار بوده و ا
گرایید را کنار بگذاریم ایران و عربســتان همواره روابط خوب و حســنه ای با 
یکدیگر داشته اند. چه اینکه در دولت مرحوم رئیسی، رئیس جمهور فقید 
شاهد بودیم که قطع 7ساله روابط تهران و ریاض با میانجیگری چینی ها به 
سر انجام رسید و مجددا طرفین روابط سیاسی، دیپلماتیک و اقتصادی را 
از سر گرفتند. جالب اینکه در دولت چهاردهم نیز که سیاست خارجه دولت 
مسعود پزشکیان مبتنی بر تعامل با همسایگان و کشورهای منطقه است 
کید شده  عربســتان یکی از کشــورهایی بوده که روی روابط حســنه با آن تا
اســت و دیدار مقامات کشــورها با یکدیگر موید همین امر است که تهران و 
ریاض هر دو مایل به گسترش تعاملات و همکاری ها هستند. به ویژه اینکه 
حضور رژیم صهیونیستی و تحرکاتش در منطقه می تواند این دو کشور بزرگ 
منطقه را بر علیه صهیونیست ها منســجم و متحد کند. چنانکه در جریان 
ک کشورمان مقامات سعودی ضمن  تجاوز 12 روزه رژیم صهیونیستی به خا
ابراز همــدردی با کشــورمان اقــدام تجاوزکارانــه صهیونیســت ها را محکوم 
ک  کید بر اشترا کردند. لذا امروز می توان با گسترش تعامل با سعودی ها و تا

روابط دوجانبه را در جهت تامین منافع ملی افزایش داد. 
   دیدار در مکه

وزیر امور خارجه کشورمان که برای شــرکت در نشست بریکس به برزیل 
سفر کرده بود پس از دیدار با مقامات کشــورهای مختلف عازم تهران شد؛ 
امــا در میانــه راه توقفی نیــز داشــت. در همین راســتا چندی پیــش بود که 
اسماعیل بقائی سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران اعلام 
کرد سید عباس عراقچی در مسیر برگشت به تهران از اجلاس سران بریکس 
در برزیل، توقف کوتاهی در جده داشــته و با مقام های عالی رتبه عربستان 
سعودی دیدار می کند. سخنگوی وزارت خارجه ایران همچنین نوشت:  در 
این دیدارها، راجع به روابط دوجانبه و وضعیــت صلح و امنیت در منطقه 
گفت وگو و تبادل نظر خواهد شد. در همین راستا نیز عصر روز گذشته سید 

عباس عراقچی و فیصل بن فرحان وزیران خارجه جمهوری اسلامی ایران و 
عربستان سعودی در دفتر وزارت خارجه عربستان در جده واقع در منطقه 
مکه مکرمه دیدار و گفت وگو کردند. این در حالی اســت که پیش از این نیز 
وزیر امور خارجه جمهوری اســلامی ایران در دیدار با دبیرکل سازمان ملل 
از بی عملی شــورای امنیت در برابــر حملات رژیم صهیونیســتی و آمریکا به 
ایران انتقاد کرد. سید عباس عراقچی که برای شرکت در هفدهمین اجلاس 
سران بریکس به برزیل ســفر کرده بود با »آنتونیو گوترش« دبیرکل سازمان 
، وزیر امــور خارجه کشــورمان با  ملــل دیــدار و گفت وگو کــرد. در ایــن دیــدار
تشریح ابعاد تجاوز نظامی رژیم صهیونیستی و آمریکا علیه ایران و نقض های 
فاحش حقوق بین الملل به ویژه حملات صورت گرفته به مناطق مسکونی 
و کشتار اساتید و نخبگان دانشــگاهی، ترور شخصیت های نظامی و مردم 
عادی و نیز حملات به تاسیسات هسته ای صلح آمیز کشورمان، از بی عملی 
شورای امنیت سازمان ملل در قبال این تجاوز آشکار به شدت انتقاد کرد. 
وزیر امور خارجه ایــران، اقدام آمریکا در همدســتی با رژیم صهیونیســتی و 
حمله به تاسیســات هســته ای صلح آمیز ایران را ضربه ای مهلــک به رژیم 
منع اشاعه و ناقض قطعنامه 22۳1 شــورای امنیت سازمان ملل دانست و 
کید  بر ضرورت بازخواست متجاوز و جبران خسارات و آسیب های وارده تا
کرد. عراقچی همچنین با اشاره به قطعنامه ۴۸7 شورای امنیت سازمان ملل، 
خواستار اقدام مقتضی در این زمینه از سوی دبیرکل شد. همچنین سید 
عباس عراقچی وزیــر امور خارجه کشــورمان در دیدار با ماجائوشــو معاون 
ک و مخرب تجاوزات نظامی رژیم  وزیر خارجه چین با اشاره به تبعات خطرنا
صهیونیستی و آمریکا علیه ایران و تعرض به تأسیسات صلح آمیز هسته ای 
کشورمان، بر اراده جدی و قاطع جمهوری اسلامی ایران برای دفاع مقتدرانه 
کید کرد. عراقچی  کمیت و امنیت کشور و پاسخگو کردن متجاوزان تا از حا
همچنین با اشــاره به آثار و تبعــات جدی این تجــاوزات بر اصــول و اهداف 
منشور ملل متحد و رژیم منع اشاعه، بر مسئولیت همه دولت های مستقل و 
همچنین شورای امنیت سازمان ملل متحد جهت صیانت از صلح و امنیت 

کید نمود.  جهانی تا

آرمان ملــی: ســخنگوی وزارت امور خارجه ایــران درباره اینکــه آیا از نظر 
او مجمع بریکــس حمایت کافــی از ایران در میانــه تجاوزگری آمریــکا و رژیم 
صهیونیستی نشــان داده اســت، با گفتن اینکه هیچ نارضایتی در این باره 
نبوده اســت، گفت: به نظرم آنچه از ســوی رهبران بریکس اعلام شد، قابل 
توجه بود. آن ها در بند 21 بیانیه پایانی خود حملات غیرقانونی علیه ایران را 
محکوم کرده و آن را نقض قوانین بین المللی و منشور سازمان ملل دانستند. 
اســماعیل بقایی در گفت وگو با شــبکه الجزیره بیان کرد: در گروه بریکس 2 
عضو دائم شــورای امنیت )روســیه و چین( حضور دارند. به نظرم حمایتی 
که ما از کشــورهای سراســر جهان، به ویژه کشــورهای منطقه و کشــورهای 
عربــی دریافت کردیــم، خارق العــاده بود. اتحادیــه عرب، شــورای همکاری 
خلیج فارس و ســازمان همکاری خلیج فارس صراحتاً حمــلات غیرقانونی 

علیه ایــران، از جمله تأسیســات اتمی صلح آمیــز آن را محکــوم کردند. وی 
در پاسخ به اینکه ایران حاضر است چه کاری برای مطلوب تر ساختن این 
کرات برای دولت ترامپ انجام دهد، با یادآوری ارجحیت جنگ طلبی  مذا
به دیپلماســی برای طرف مقابل در مقایســه با تعهدی که ایران نسبت به 
کنون اعتماد  حل وفصل دیپلماتیک این موضوع نشان داده بود، گفت: ا
ایرانی ها به شدت آسیب دیده اســت. به نظرم هیچ اعتمادی وجود ندارد 
و کاری که آن ها کردند خیانتی  به دیپلماسی بود. آن ها چیزهای زیادی به 
کرات  که ما تماماً با حسن نیت وارد این مذا ملت ایران مدیون هستند، چرا
شدیم و هر کاری که ممکن بود برای حل وفصل صلح آمیز این مسئله انجام 
دادیم. بقایی افزود: بنابراین، همان طور که گفتم، به دیپلماســی خیانت 

شد و پیمان منع گسترش تسلیحات اتمی آسیب زیادی دید. 

ادامه یادداشت
...  نتانیاهــوی جنایتــکار که خود تحــت تعقیب 
دادگاه بین المللی کیفری اســت، بــه رئیس جمهور 
سابق آمریکا که جنگ های متعددی را در منطقه به 
راه انداخت، پیشنهاد می دهد که نامزد دریافت جایزه صلح 
نوبل شود! این پیشنهاد نه تنها توهین به شعور جهانیان، 
بلکه تحقیر ارزش هایی اســت که در پــس جایزه صلح نوبل 
ادعا می شود. ترامپ، چهره ای که خروج از توافق نامه های 
بین المللــی، تحمیــل تحریم هــای ظالمانــه، تشــویق بــه 
خشونت و حمایت بی چون وچرا از رژیم های سرکوبگر بخشی 
از کارنامه سیاسی اوست، چگونه می تواند نماد صلح معرفی 
شود؟ او کسی است که در دوران ریاست جمهوری اش آتش 
در خاورمیانه افکند، مردم ایران، فلســطین، یمن، سوریه و 
حتی کشــورهای اروپایــی را با سیاســت های یک جانبه اش 
، نتانیاهو کــه به دلیــل جنایات  متضرر کــرد. از ســوی دیگــر
جنگــی علیــه مــردم فلســطین تحــت پیگــرد نهادهــای 
کنــون در جایــگاه »توصیه کننــده« قرار  بین المللــی اســت، ا
گرفتــه و صلح طلبــی را مصــادره بــه مطلــوب می کنــد! ایــن 
دو چهــره نــه تنهــا از منظر حقوقــی بلکــه از نظــر اخلاقی نیز 
گر قرار باشد فردی مانند  صلاحیت چنین اقدامی را ندارند. ا
ترامپ برای عملکرد ضدبشــری اش نامزد صلح نوبل شود، 
کنون این جایــزه را گرفته انــد، باید جوایز  همه کســانی که تا
خود را پس دهند. باید گفت: دیگر چیزی از اعتبار این جایزه 
باقــی نخواهــد ماند. چطور ممکن اســت کســی کــه از دیوار 
مرزی مکزیک دفاع کــرد، خانواده ها را از هم پاشــید، فرمان 
قتل سردار قاسم سلیمانی را صادر کرد، از نسل کشی در غزه 
حمایت کــرد و در داخل آمریــکا سیاســت های تبعیض آمیز 
نژادی در پیش گرفت، حالا مدعی صلح باشد؟ این مضحکه 
سیاسی، تنها یک شو تبلیغاتی نیســت؛ نشانه ای از سقوط 
مفاهیم انسانی در نظام ســلطه است. نظامی که می کوشد 
واژه هایی چون »صلــح« را بی معنــا کــرده و آن را در خدمت 
گر در برابر  اهداف سیاسی خود به کار گیرد. جامعه جهانی ا
چنین مضامینی ســکوت کنــد، در واقع مشــروعیت خود را 
زیر ســؤال می برد. ســازمان نوبل نیز باید روشــن کنــد که آیا 
هنوز معیارهایــی برای اعطای جایــزه دارد، یــا اینکه آن  هم 
اسیر لابی های سیاسی شــده اســت. واقعیت این است که 
صلــح با بمــب، تحریــم، محاصــره و تــرور حاصل نمی شــود. 
صلح را نمی توان با دلار خرید یا با نفوذ سیاسی معامله کرد. 
صلــح نتیجه احتــرام به حقــوق بشــر، عدالــت و گفت وگوی 
واقعی اســت، نه نتیجه بازی های کودکانه دو سیاســتمدار 
شکســت خورده که تلاش دارند با ســاختن تصویر دروغین 
از خــود، گذشــته سیاه شــان را تطهیر کننــد. جهــان باید در 
کنش نشان دهد؛  برابر این تمسخر آشکار از مفهوم صلح وا

کنشی درخور  شأن انسانیت.   وا

کید بر اینکه از قرارگاه خاتم الانبیا)ص( انتظار داریم  آرمان ملی: معاون اول رئیس جمهور با تا
همان راهبرد ذاتی خود مبنی بر ورود به هر پروژه ای که هر بخشی وارد نمی شود و یا نیاز به میدان 
آمدن قرارگاه وجود دارد را ادامه دهد گفت: قرارگاه سازندگی باید در بخش های مهم و اولویت دار 
کشور ورود کند و در کنار آن یک فرماندهی واحد و منسجم برای سازندگی در کشور داشته باشیم. 
کیــد بر ضرورت ورود قرارگاه ســازندگی خاتم الانبیــا)ص( در بخش های نرم  محمدرضا عارف با تا
افزاری و حوزه های مرتبط با فناوری اطلاعات تصریح کرد: با وجود نیروهای جوان و با پتانسیل در 
قرارگاه و همچنین بخش دانشگاهی کشور ضرورت دارد در زمینه فناوری های نوین به فضای امنی 
در کشور برسیم. وی با اشاره به اینکه بهره گیری از ظرفیت های بخش خصوصی یکی از مزیت های 
مهم قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا)ص( است بیان کرد: بخش خصوصی به این نتیجه رسیده که 
می تواند از طریق قرارگاه بهتر در پروژه های عمرانی و زیرساختی وارد شود و این قرارگاه نیز با اشراف 
کامل در بخش خصوصی توانسته است راهبرد نظام در بهره گیری از بخش غیردولتی را به خوبی 
دنبال کند. وی با اشــاره به همکاری های خوب قرارگاه خاتم الانبیــا)ص( با دولت های مختلف، 
یادآور شد: هیچگاه از قرارگاه جواب منفی نشنیدیم و با وجود تمامی مشکلات و عدم تخصیص ها 
همواره در طرح های عمرانی و زیرساختی کشور خوش درخشیده است. معاون اول رئیس جمهور 
با تبریک و تســلیت شــهادت ســرداران بی نظیر اســلام و ایران در جنگ تحمیلی 12 روزه گفت: با 
سردار ســلامی از زمانی که قائم مقام دانشگاه امام حســین)ع( بود همکاری داشتم و همچنین 
در جلسات مجمع تشخیص مصلحت نظام هم در کنار ســردار باقری حضور داشتم که همگان 
گاهی دارند و با توجه به شناخت از آنان، در این  از شخصیت والا و ظرفیت منحصر به فرد ایشان آ
جنگ این عزیزان و نیروهای باظرفیت و نگاه عمیق و راهبردی را از دست دادیم. وی همچنین 
گی های شخصیتی ســردار حاجی زاده، خاطر نشان کرد: ســردار حاجی زاده نیز به  با اشاره به ویژ
هر استادی و به همه دانشگاهیانی که می توانستند مشکلی را در کشور حل کنند و یا در خدمت 
کشور باشند، بدون آنکه گرایش فکری آنها را مدنظر قرار دهد، احترام می گذاشت و در بهره گیری 
از ظرفیت های آنان نگاهی تخصصی داشت. وی همچنین با تبریک به نظام جمهوری اسلامی 
کید کرد:  ایران که در یک تجاوز خائنانه و خشن که با پرچمداری رژیم صهیونیستی پیروز شد تا
باور داریم در جبهه میدان پیروز شدیم و ظرفیت کشور به گونه ای است که ظرف 12 ساعت پس 
از شهادت سرداران کشور برای حســاس ترین و مهم ترین سمت های دفاعی و نظامی جایگزین 
انتخاب می شود و همه استقبال می کنند که این هیچ چیزی جز معجزه نیست. عارف با اشاره به 
موفقیت و پیروزی کشور در جبهه اقتصادی و سازندگی در جنگ 12 روزه ادامه داد: در طول جنگ 
12 روزه یک روز سازندگی هم تعطیل نشد در بخش تولید نیز همین گونه بود و کارخانه ها به صورت 
داوطلبانه شــیفت شــبانه روزی داشــتند و پیروزی در جبهه اجتماعــی دلیل موفقیت در ســایر 
جبهه ها بود. معاون اول رئیس جمهور گفت: دشمنان به این گمان جنگ را آغاز کردند که پس از 
شهادت سرداران و پیروزی در میدان در روزهای پس از آغاز با تظاهرات مردمی پرونده بسته شود 
کره با آمریکا جمهوری اسلامی ایران همه خواسته های آنان را بپذیرد که مردم ناباورانه به  و در مذا
میدان آمدند و حتی منتقدان و معترضان نیز صدای واحد ایران را سردادند که پیروزی در جبهه 
اجتماعی به ســایر جبهه ها کمک کرد. وی همچنین به راهبرد و شــعار آزاد ســازی قدس شریف 
کید کرد: جریانی که در کنار بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی بود از پیش از پیروزی انقلاب  اشاره و تا
به دنبال آزادی مردم فلسطین و قدس شریف بوده اســت که با این وجود باید آمادگی لحظه ای 
خود را در برابر دشمنان داشته باشیم که در این صورت کسی جرأت و خیال تجاوز نخواهد داشت. 
عارف همچنین با تقدیر از قرارگاه ســازندگی خاتم الانبیا)ص( برای ادامه روند سازندگی و اجرای 
طرح های بزرگ کشور در طول جنگ 12 روزه تصریح کرد: مهم ترین دلیل موفقیت جبهه اقتصادی 
همراهی مردم در خرید کالاها به اندازه نیاز و همچنین ادامه روند فعالیت های تولیدی بود و قرارگاه 
سازندگی نیز در وضعیت جنگی و حتی ایام تعطیل به فعالیت های خود ادامه می دادند و قرارگاه 

باید آمادگی داشته باشد تحت هر شرایطی به سازندگی آسیبی وارد نشود. 
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صفحه 7

عزت ا... یوسفیان ملا در گفت وگو با »آرمان ملی«:

زمان عفو عمومی زمان عفو عمومی 
زندانیان فرا رسیده استزندانیان فرا رسیده است

چهارشنبه 
1404  .04    .18

13  محرم1447
 09   جولای 2025

قیمت:  20000 تومان

    صفحه 6

صفحه2

ادامه در همین صفحه

صفحه 2

صفحه 4 همین صفحه

صفحه 3

ح می کند »آرمان ملی« در گفت وگویی مطر

ترکیب دیپلماسی و میدان در پاستور

»آرمان ملی« راه های برون رفت بازار سرمایه از کما را بررسی می کند

گشایی تحت فشار بورس پیامدهای باز

»آرمانملی«عملکردیکسالهدولتچهاردهمرابررسیمیکند

جامعه منتظر تحقق وعده ها
سخــن روز

یاد  د  اشت

آنچه تحت عنوان شام جشن نتانیاهو و ترامپ در کاخ 
ســفید، برگزار شــد خیلی از داده های واقعی جنگ را در 
این جلسه عملا لاپوشانی کرد. برای اینکه نتانیاهو سعی 
کرد که خودش را به عنوان یک قدرت قابل اتکا به آمریکا 

بقبولاند. واقعیتی که وجود دارد این است که تلفات...

مسخره بازی! این تنها توصیفی است که می توان برای 
نمایش مضحک اخیر به کار برد؛ نمایشــی کــه دو چهره 
شکست خورده نظام صهیونیســتی و استکباری، یعنی 
بنیامین نتانیاهو و دونالد ترامپ، در آن نقش اول را بازی 

می کنند. در یک ابتکار خنده دار و وقیحانه، ...

مسئولیت دولت در قبال افراطیون

صلح نوبل!

حشمت ا... فلاحت پیشه
  رئیس سابق کمیسیون

امنیت ملی مجلس

حسین کنعانی مقدم
فعال سیاسی

 »آرمان ملی« از دیدار ترامپ و نتانیاهو گزارش می دهد

کام پشت درهای بسته کره دو نا مذا

»آرمان ملی« از سفر وزیر امور خارجه به عربستان گزارش می دهد

 دیدار عراقچی 
و بن فرحان در مکه

صفحه 3

آرمان ملی:  تعطیلی بورس بعد از پایان تنش شدید نظامی فی مابین ایران و رژیم صهیونیستی و بازگشایی آن بعد از حدود 1۸ 
کثر نمادها مدتی... روز تعطیلی، در 7 تیر سال جاری، برخلاف انتظار و امیدهایی که وجود داشت، سرتاپا قرمز بازگشایی شد و ا

آرمان ملی:  سران ایالات متحده و اسرائیل برای سومین بار در چند ماه گذشته در کاخ سفید با یکدیگر دیدار کردند؛ دیداری 
که تحلیلگران آن را یکی از مؤثرترین و سرنوشت سازترین گفت وگوهای دوجانبه در سال های اخیر ارزیابی می کنند. هر زمان...

آرمان ملی:  یکســال پیش در چنین روز هایی بــود که در جریان رقابت های انتخابات ریاســت 
جمهوری مسعود پزشکیان در رقابت با سعید جلیلی با 1۶ میلیون و ۳۸۴ هزار و ۴۰۳ رای ماخوذه 

منتخب ملت نام گرفت و به ریاست جمهوری رسید. چهره ای که شــاید تا چند ماه پیش از آن 
در جایگاه نماینده مردم تبریز به انجام وظایف نمایندگی می پرداخت فکرش را هم نمی کرد...

5 برابر شدن قیمت کاغذ در 5 سال

  نبض کند بازار کتاب 
در دوران پساجنگ

آرمان ملی:  حمله اســرائیل به زندان اوین و 
شــهادت جمعی از زندانیــان و خانواده های 
آنها باعث شد که نگرانی که نسبت به سلامت 

زندانیان در شرایطی که دوباره کشور ...

محمد رضا عارف: 

در طول جنگ ۱۲ روزه، یک روز سازندگی تعطیل نشد
گزارش »آرمان ملی« از بازگشت وزیر امور خارجه و توقف در عربستان 

دیدار عراقچی و بن فرحان در مکه 

سخنگوی وزارت امور خارجه: 

اعتماد ایرانی ها آسیب دیده است؛ به دیپلماسی خیانت کردند 

    محمدحسن آصفری : یک صدایی می تواند مانع نفوذ شود


